
Grøn-Miljøteknik Nordic ApS

CVR-nr.: 43475703

Sødalen 3
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Christian Lange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grøn-Miljøteknik Nordic ApS
Sødalen 3
3400 Hillerød

CVR-nr.: 43475703
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

BERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre, sælge og rådgive vedrørende miljøvenlige rensesubstanter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Total set vurderer ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling:

Ledelsen forventer i 2024 samme aktivitetsniveau sammenholdt med år 2022 / 2023 og et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig

vil kunne
påvirke
selskabets
finansielle
stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning		399.454	485.650
Eksterne omkostninger		-175.105	-268.332
Bruttoresultat		224.349	217.318
Lønninger		-196.000	-154.000
Andre personaleomkostninger		-10.664	
Resultat af ordinær primær drift		17.685	63.318
Andre finansielle indtægter		1.329	
Øvrige finansielle omkostninger		-597	-30
Ordinært resultat før skat		18.417	63.288
Skat af årets resultat		-5.418	-13.904
Årets resultat		12.999	49.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.999	49.384
I alt		12.999	49.384

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			28.034
Tilgodehavender moms og afgifter			2.872
Tilgodehavender i alt			30.906
Likvide beholdninger		241.730	72.382
Omsætningsaktiver i alt		241.730	103.288
AKTIVER I ALT		241.730	103.288

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		62.383	49.384
Egenkapital i alt		102.383	89.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.929	
Skyldig selskabsskat		5.418	13.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.347	13.904
Gældsforpligtelser i alt		139.347	13.904
PASSIVER I ALT		241.730	103.288

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret